FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 13:05
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/makita-dtr180zj-191m27-0-body-akumulatorowa-wiazarka-do-
zbrojen-14-4v-18v-li-ion-lxt-xpt-makpac-przedluzenie-uchwytu-wysiegnik-p-17441.html
MAKITA DTR180ZJ + 191M27-0
BODY akumulatorowa wiązarka do
zbrojeń 14,4V / 18V Li-ion LXT XPT
MAKPAC + przedłużenie uchwytu
(wysięgnik)
Cena 4 620,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Numer katalogowy SET00311067
Opis produktu
MAKITA DTR180ZJ BODY akumulatorowa wiązarka do zbrojeń 14,4V / 18V Li-ion LXT
XPT MAKPAC + 191M27-0 przedłużenie uchwytu (wysięgnik)
WŁAŚCIWOŚCI
BLDC - bezszczotkowy silnik prądu stałego
Technologia XPT - podwyższona odporność na pył i wilgoć
Urządzenie przeznaczone do automatycznego wiązania prętów zbrojeniowych znajdujące zastosowanie np.przy budowie betonowych
fundamentów
Może być zasilana akumulatorami Li-Ion 14,4 V oraz 18 V
Obsługa urządzenia jedną ręką umożliwia korygowanie pozycji zbrojenia przy pomocy wolnej ręki
6-stopniowa regulacja siły wiązania
2 tryby wiązania drutów: tryb wiązania ciągłego oraz tryb wiązania pojedynczego
Przełączanie trybu wiązania za pomocą przycisku, sygnalizacja wybranego trybu za pomocą kontrolek
Główny wyłącznik zasilania z funkcją automatycznego wyłączenia
Możliwość przechowywania klucza imbusowego w korpusie urządzenia
Łatwa wymiana szpuli drutu łączącego
Ergonomicznie zaprojektowana rękojeść pokryta elastomerem
DANE TECHNICZNE
System: LXT 14.4V / LXT 18V
Napięcie zasilania: 14.4V / 18V
Typ akumulatorów: Li-ion
Średnica drutu wiązałkowego: 0.8 mm
Średnica wiązanych prętów zbrojeniowych:
Od #3 x #3 do (#4 x 2) x (#4 x 2)
Od 10 mm x 10 mm do (13 mm x 2) x (13 mm x 2)
Szacowana liczba wiązań na szpulę: około 120
Regulacja siły wiązania: 6-stopniowa
Długość całkowita: 304 mm
Współpracuje z akumulatorami:
LXT 14.4V: BL1415, BL1415N, BL1430, BL1430B, BL1440, BL1450, BL1460B
LXT 18V: BL1815, BL1815N, BL1820, BL1820B, BL1830, BL1830B, BL1840, BL1840B, BL1850, BL1850B, BL1860B
Waga (EPTA) : 2.3 - 2.6
Wymiary (D x S x W): 304 mm x 93 mm x 318 mm
WŁAŚCIWOŚCI MAKITA 191M27-0
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Przedłużenie uchwytu zaprojektowane do wykonywania wiązania blisko ziemi z pozycji stojącej bez konieczności
schylania się
Regulowany zasięg pozwala na wykorzystanie z różnych wysokości stania
W pełni regulowany podłokietnik umożliwia obsługę jedną ręką dla większej wygody
Włącznik obsługiwany dwoma palcami dla mniejszego zmęczenia podczas długotrwałego użytkowania
Dodatkowa rękojeść boczna zwiększająca dźwignię
Szybka i łatwa instalacja bez użycia narzędzi
Do użytku z narzędziem do wiązania prętów zbrojeniowych Makita DTR180 i DTR181
ZESTAW ZAWIERA
Wiązarka do zbrojeń DTR180
Uchwyt do mocowania na pasku (346449-3)
Klucz imbusowy 2.5 (783208-8)
Walizka systemowa MAKPAC TYP 4 (821552-6)
Wkład do walizki MAKPAC
Przedłużenie uchwytu do wiązarki 191M27-0
Uchwyt pomocniczy
Polska instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
Urządzenie sprzedawane w tej wersji bez akumulatorów i ładowarki.
Urządzenie jest kompatybilne z liniami akumulatorów Makita z serii LXT 18V i LXT 14.4V (np. BL1815, BL1815N, BL1820, BL1820B, BL1830,
BL1830B, BL1840, BL1840B, BL1850, BL1850B, BL1860B, BL1415, BL1415N, BL1430, BL1430B, BL1440, BL1450, BL1460B.)
Nie współpracuje z akumulatorami z serii G 18V i serii G 14.4V (bez elektroniki) (np. BL1811G, BL1813G, BL1815G, BL1411G, BL1413G,
BL1415G.)
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: LXT 18.0V
Pojemność akumulatora [Ah]: brak - wersja bez akumulatora
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 18.0
Ładowarka w zestawie: nie
Dodatkowe wyposażenie: tak
Typ opakowania: walizka systemowa
Waga [kg]: 2.6
Wymiary [mm]: 304x93x318
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl